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Fakultet for naturvitenskap og teknologi  
 

Dato 13.09.16 Referanse  
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  
Realfagbygget E-post: Realfagbygget D1 + 47 73 59 41 97  
7491 Trondheim postmottak@nt.ntnu.no Høgskoleringen 5 Telefaks  
 http://www.nt.ntnu.no Gløshaugen + 47 73 59 14 10  Tlf: + 47  

 All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 
 

Møtereferat 
Til stede: Tekna Martin Gimmestad,  Forskerforbundet Lisbeth Aune, Parat Britt Iren Tiseth, NTL 

Trygve Schanche, HVO Sigrid Lindmo, , NTL-FT Ronny Kjelsberg , NITO-FT Frode 
Vågan, Forskerforbundet FT Margareth Nupen, HVO-FT Gunhild Oftedal,  Dekan 
Anne Borg, referent Heidi Hugdal 

Forfall: Tekna - FT Iselin Åkre 
Kopi til:  
Gjelder: LOSAM-møte 8/16 – fellesmøte NT og FT 
Møtetid: 05.09.16 kl 12.30 Møtested: Møterom E1-118, Realfagsbygget  
Signatur:   

 

 
NT- LOSAM sak 19/16 Prosess med bemanningsplan for Fakultet for naturvitenskap – 
    administrative funksjoner inkl drøfting i LOSAM 
 
    Dekan informerte om at NT med Dekan fra FT hadde hatt ledersamling 18.08 
for å forberede lederne på høsten oppgaver i reorganiseringen.  
Dekan gikk igjennom styresakene fra 25.08 og informerte hva dette betyr for NV-fakultetet. Dekan 
informerte om at hun ville i stor grad ta hånd om utformingen av bemanningsplanene selv, men diskutere 
underveis med instituttlederne. LOSAM uttrykte at dette var en god måte å gjøre dette på.  
Om det skal være nestledere på Kalvskinnet må en komme tilbake til.  
Når det gjelder Ålesund vurderes det å lyse ut en kombinert stilling som professor/instituttleder. Der vil det 
være en del avganger slik at det ikke vil bli en reell økning. Dette vurderes som viktig ift å øke 
forskningsaktiviteten. 
HVO NT og FT har vært på fellesmøte og tema der var campus. Det er tøft mange plasser på Kalvskinnet for 
de lever i usikkerhet for hvor de skal være. Undervisningsarealet er for lite på Gløshaugen til at de kan flytte 
nå. Det anbefales at Teknologi må flytte samlet fra Kalvskinnet. Dekan tror det er urealistisk at det blir 
flytting i løpet av 2018. 
 
Dekan sier at det snakkes lite blant administrative ansatte. Dekan har berammet allmøter hver mnd fremover, 
det ansatte fra FT er velkommne. 
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Eventuelt  

- Turdag til Estenstadhytta, HVO Sigrid tar ballen og inkluderer Sigurd Madsen på 
quiz og Sarah Hadjuk på bestilling.  

- Fleksitidsordninger o Det er ingen endring på fleksitidsordningen  o Ledere bør være oppmerksomme på fleksitidskontoene til de ansatte og 
ikke pålegge for mye overtid.   

 


